
11 ,90 Kč

19 ,90 Kč

14 Kč

16 ,90 Kč

35 Kč

52 ,90 Kč

219 Kč

289 ,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

18 Kč

21 ,90 Kč

cena za 1 ks

2 při koupi

kusů a více

25 Kč

33 ,90 Kč

cena za 1 ks

Akceee!
4. 6.  – 24. 6. 2025

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Okurka hadovka
cena za 1 ks

Buchty  
různé druhy
70 g
mák, tvaroh, povidla
cena za 1 ks

24,14 Kč / 100 g
20,00 Kč / 100 g

Kinder 
Maxi King
35 g 
chlazené

62,57 Kč / 100 g
51,43 Kč / 100 g

Kinder 
Bueno 
Kornout
90 ml, mražené

58,78 Kč / 100 ml
38,89 Kč / 100 ml

Radegast 
12 Ryze 
Hořká
500 ml

6,78 Kč / 100 ml
5,00 Kč / 100 ml

Mionetto
750 ml
více druhů

38,65 Kč / 100 ml
29,20 Kč / 100 ml



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Ceny jsou platné pouze 
s aplikací bonVeno.

Stahuj zde

METRO Chef Žampiony Portobello
400 g, vanička

19,75 Kč / 100 g
12,25 Kč / 100 g

Mango
cena za 1 ks

Grico saláty
160–200 g
více druhů

31,19 Kč / 100 g
24,38 Kč / 100 g

Kaiserka
60 g, více druhů

8,17 Kč / 100 g
6,50 Kč / 100 g

Kefírové mléko
500 g
nízkotučné

4,58 Kč / 100 g
3,60 Kč / 100 g

Fine Life Nitě
100 g
více druhů

Gurmán klub pomazánky
150 g
à la krab, vajíčková

19,93 Kč / 100 g
13,33 Kč / 100 g

Berlinki párky
250 g
více druhů

19,96 Kč / 100 g
15,60 Kč / 100 g

Hlavní jídla od Cibule
350–500 g
více druhů

35,43 Kč / 100 g
31,14 Kč / 100 g

Fine Life obalovaný sýr
2× 100 g

34,95 Kč / 100 g
24,50 Kč / 100 g

Ristorante pizza
320–355 g
více druhů

31,22 Kč / 100 g
23,44 Kč / 100 g

Fine Life Jerky
12 g
více druhů
možno kombinovat

332,50 Kč / 100 g
250,00 Kč / 100 g

Granini
1 l
více druhů

Tiger
500 ml
více druhů

7,18 Kč / 100 ml
5,00 Kč / 100 ml

Guinness draught
440 ml

17,02 Kč / 100 ml
13,41 Kč / 100 ml

Finlandia vodka
700 ml
40 %

67,13 Kč / 100 ml
52,71 Kč / 100 ml

Doritos
100 g
více druhů

Orion Delissa
30 g, více druhů, možno kombinovat

63,00 Kč / 100 g
33,00 Kč / 100 g

Bounty
57 g

41,93 Kč / 100 g
33,33 Kč / 100 g

Barebells Protein
55 g, více druhů, možno kombinovat

145,27 Kč / 100 g
107,27 Kč / 100 g

Haribo
100 g
více druhů

GH křupavá granola
300 g
více druhů

46,63 Kč / 100 g
33,00 Kč / 100 g

Asia Time kokosový krém
400 ml

14,98 Kč / 100 ml
9,75 Kč / 100 ml

Kikkoman  
sójová omáčka
150 ml
více druhů

86,60 Kč / 100 ml
63,33 Kč / 100 ml

49 Kč

79,00 Kč

35 Kč

44,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

3,90 Kč

4,90 Kč

18 Kč

22,90 Kč

35 Kč

44,90 Kč

20 Kč

29,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

109 Kč

124,00 Kč

49 Kč

69,90 Kč

75 Kč

99,90 Kč

46 Kč

59,90 Kč

25 Kč

35,90 Kč

59 Kč

74,90 Kč

369 Kč

469,90 Kč

39 Kč

59,90 Kč

19 Kč

23,90 Kč

19 Kč

27,90 Kč

99 Kč

139,90 Kč

39 Kč

59,90 Kč

95 Kč

129,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

30 Kč

39,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

9,90 Kč

18,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

59 Kč

79,90 Kč

CHLAZENÉCHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

MRAŽENÉMRAŽENÉCHLAZENÉ



85 Kč

jen za

85 Kč

jen za

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Karla Engliše.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Otevírací doba
Tyršova 2077 – Benešov,  
Karla Engliše 1 – Praha 5,  
Starostrašnická 53 – Praha 10: Hartigova 114 – Praha 3: Prokopovo náměstí 4 – Praha 3:

Vinohradská 16 – Praha 2,  
Nuselská 53 – Praha 4,  
Budějovická 9 – Praha 4,  
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Vršovická 27 – Praha 10:
Po–Ne 7–22 h

Mochovská 40 – Praha 9:
Po–Ne 6–22 h

Sladkááá 
kombinace

Výhodnááá 
nabídka

Káva F&H + bonVeno sladký 
croissant
Dej si kávu* F&H ve vel. S nebo M spolu  
s bonVeno sladkým croissantem 120 g  
(více druhů) za zvýhodněnou cenu.

Panini šunka sýr + Kofola
Dej si Panini šunka sýr 179 g 
a Kofolu 500 ml máš za výhodnou 
cenu.

* neplatí 
na ochucené 
kávy

Ceny jsou platné pouze 
s aplikací bonVeno.

Stahuj zde


